108.17% dari target penerimaan bea masuk 

v KPPBC TIPE MADYA PABEAN C CILACAP 

Rp80.580.247.000. Realisasi bea masuk 

mengalami kenaikan sebesar 12.38% 

dibandingkan realisasi tahun 2021.  

Kegiatan pengawasan selama tahun 2022 

menghasilkan 134 (seratus tiga puluh empat) 

berkas surat bukti penindakan (SBP). 

Pengawasan peredaran barang kena cukai ilegal 

dilakukan dengan kegiatan operasi pasar, 

gempur rokok ilegal, dan penindakan terhadap 

pengangkut hasil tembakau. Kegiatan 

pengawasan selama 2022 menghasilkan